Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.09.2024 № 1726
г.Чудово

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  12.11.2014  №  2107  «Об
антинаркотической  комиссии  Чудовского  муниципального  района»,  (далее  –
состав антинаркотической комиссии), следующие изменения:

1.1.  включить в состав антинаркотической комиссии в качестве членов
антинаркотической комиссии:

Низовцеву  Е.Н.,  директора  Государственного  областного  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Адаптированная  школа-интернат  №  10»
(по согласованию);

Лапынина  В.Г.,  начальника  ОМВД России  по  Чудовскому  району  (по
согласованию);

1.2. исключить из состава антинаркотической комиссии Бархалову Г.В.,
Кострюкова В.А., Ментовского К.Е.;

1.3.  считать  Данилову  Е.В.  председателем  комитета  образования
Администрации Чудовского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»
и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 1714-п